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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT GJIROKASTER

Nr.@l{[ prot. Gjirokastér, mé 24 . /A. .2025
/

Lénda: Mbi verifikimin e ligjshmérisé sé akteve t& depozituara tek Prefekti i Qarkut Gjirokastér.

KESHILLIT TE BASHKISE PERMET
Pérmet

Né zbatim té ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar, neni 16, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé akteve té depozituara tek Prefekti i qarkut, ju konfirmojmé si
mé poshté:

1. Vendimi Nr. 100, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore pér
Bashkiné Pérmet pér vitin 2026, konfirmohet.

2. Vendimi Nr. 101, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e pérdorimit t&¢ aseteve (mjet fadromé
tip JCB dhe kamion tip MAN) né administrim t€ sektorit t& rrugéve rurale pér nevoja té
bordit té kullimit né Bashkiné Permet", éshté akt me karakter individual. N& zbatim té nenit
16, té ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e garkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin e
ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve
me karakter individual nuk éshté kompetencé e prefektit t€ qarkut.

3. Vendimi Nr. 102, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e normativave té harxhimit té€ druve té
zjarrit pér shkollat, kopshtet, ¢erdhet e Bashkisé¢ Pérmet”, éshté akt me karakter individual.
Né zbatim té nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar, prefekti
bén verifikimin e ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i
ligjshmérisé sé akteve me karakter individual nuk &shté kompetencé e prefektit t& qarkut.

4. Vendimi Nr. 103, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e sasis€¢ sé karburantit t€ automjeteve
té¢ naftés, gazit té€ léngshém pér ngrohje t€ kopshteve t&€ Bashkis¢ Pérmet dhe njesive
administrative, pér automjetet MZSH, automjetet e ndérmarrjes sé¢ Pastrim Gjelbérimit,
lévizjen e punonjésve té shérbimit pyjor, pér mjetet e bordit t& kullimit dhe mjetet e punés
pér rrugét rurale”, éshté akt me karakter individual. N& zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr.
107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé sé
akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé s€ akteve me karakter
individual nuk &shté kompetencé e prefektit t& qarkut.

5. Vendimi Nr. 104, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e hartés sé linjave té transportit t&
punonjésve arsimoré qé punojné dhe té nxénésve q¢ mésojné jashté vendbanimit t€ tyre pér
vitin mésimor 2025-2026 né Bashkiné Pérmet”, éshté akt me karakter individual. N& zbatim
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té nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar, prefekti bén
verifikimin e ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i
ligjshmérisé sé akteve me karakter individual nuk &shté kompetencé e prefektit té€ garkut.

6. Vendimi Nr. 105, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e kuotave ushqimore pér trajtimin e
fémijéve né gerdhe dhe kopéshtin me dreké né Bashkiné Pérmet”, éshté akt me karakter
individual. Né& zbatim té nenit 16, té ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar,
prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ. Si rrjedhim,
verifikimi i ligjshmérisé sé akteve me karakter individual nuk éshté¢ kompetencé e prefektit
t& qarkut.

7. Vendimi Nr. 106, daté 04.12.2025, "Pér pérjashtimin nga tarifa e kopéshtit dhe gerdhes
me dreké fémijét e familjeve qé i pérkasin kétyre kategorive: Familje me shumé fémijé,
familje t& komunitetit rom dhe egjiptian, familje qé trajtohen me ndihmé ekonomike, fémijé
qé kané statusin e jetimit, fémijét me njé prind, familje q& ka binjaké”, konfirmohet.

8. Vendimi Nr. 107, daté 04.12.2025, "Pér dhénie né pérdorim t&é fondit kullosor t&€ njé
sipérfageje prej 0.1843 ha, né ngastrén nr 27, t& ekonomisé kullosore Dhémbel, pér vénie
antene té telefonisé sé lévizshme nga shogéria ‘Vodafon Albania’ SH.A”, &shté akt me
karakter individual. N& zbatim té nenit 16, té ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i
ndryshuar, prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ. Si
rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve me karakter individual nuk &shté€ kompetencé e
prefektit t& qarkut.

9. Vendimi Nr. 108, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e numrit, nivelit t&€ shpérblimeve dhe
oréve t&€ punés té instruktoréve té jashtém té kontraktuar nga Bashkia Pérmet pér vitin
2026, konfirmohet.

10. Vendimi Nr. 109, daté 04.12.2025, "Pér pranim né shtépiné e t&€ moshuarve Gjirokastér”,
éshté akt me karakter individual. N& zbatim t€ nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin
e qarkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé¢ s¢ akteve me karakter
normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve me karakter individual nuk &shté
kompetencé e prefektit té qarkut.

11. Vendimi Nr. 110, daté 04.12.2025, "Pér dhénie titulli ‘Qytetar nderi i Pérmetit”, éshté
akt me karakter individual. Né zbatim t€ nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e
qarkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ.
Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve me karakter individual nuk &shté kompetencé
e prefektit t& qarkut.

12. Vendimi Nr. 111, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e ndihmé&s ekonomike pér familjet né
nevojé muaji néntor 2025", &shté akt me karakter individual. N& zbatim t& nenit 16, t& ligjit
nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé s¢
akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé s¢ akteve me karakter
individual nuk &shté kompetencé e prefektit t¢ qarkut.

13. Vendim Nr. 112, daté 04.12.2025, "Pér miratimin e fondit t€ kushtézuar pér bllok
ndihmén ekonomike deri né 6%", éshté akt me karakter individual. Né zbatim té nenit 16, té
ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin e
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ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve
me karakter individual nuk &shté kompetencé e prefektit t& qarkut.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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